tenerent supradicti domini, Comune astense teneatur eis dare consiliumet adiutoriura,

ad hoc quod comune Alexandrie recedat de illo obsidione bona fide et sine fraude.

Item actum est expressim in dicta conventione quod comune astense supradicta eis

debet dare et concedere in feudum Salvo eo quod comune astense possit et debeat

tenere Castrum et forcias sancti Marciani ad suam voluntatem et salvis doneis et

alodijs que comune ibi habere et tenere consuevit, et in alijs predictis locis. Item

actum est expressim quod predicta pecunia non possit dictus dominus saxiri vel im-

pediri occaxione alicuius debiti vel aliqua alia occasione. Item quod dum guerra du-

raverit vel ipsi steterint in guerra cum omnibus Alexandrinis, equi vel armature non

possint neque debeant eis saxiri vel impediri aliqua occasione. Item actum est expres-

sim quod si comune astense aliquid acquireret per forciam in predictis Castris vel

aliquo modo intraret possessionem predictorum castrorum, Contra comune Alexandrie

vel alium pro comuni Alexandrino vel ab ipso comuni Alexandrie acquireret, quod

teneatur eis concedere in feudum salvis alodijs seu doneis, que comune Astense ibi

habere consuevit. Actum aste sub voltis de dom. Testes Astexanus ardengus, Obertus

de troya clavarius, dominus Guilelmus de casalorcio judex domini Ravanini de belloto

potestas astensis et dominus Johannes miles dicti potestatis.

Et ego Henvrardus de aura notarius palatinus interfui et iussu predicti potesta-

tis et predictorum dominorura sic scripsi, et plura instrumenta unius tenoris com-

posui et feci.
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419. Dc Ratificatione facta per infrascyriptos de vendicione facta per henricuni

simplicem et henricum mastrochium de canclio. 1217. 27 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione quinta, Die luiie

quinto kal. decembris, in ecclesia sancti Gaudencij de sancto Stepliano, Testes, dominus

Otto de careto, dominus Otto de careto, dominus Otto de careto, {sic) dominus Lenricus

frater eius, Guielmus de sancto stephano, Kuffinus de ripa judex, Jacobus de Jaffa

et Guielmus raxonus, quorum presentia, Ogerius ratus, Ansaldus de canelio, Sivoletus

de lanerio, Jacobus danesius, Otto bizarra, Manfredus lambruscus, Petrus de septem

annis Jacobus grecus, Jacobus comfanonerius et Comes de canelio juraverunt supra

dei evangelia et piomiserunt attendere et observare et ratum habere in omnibus et

per omnia, totum illud quod henricus simplex et henricus mastrochius de canelio

juraverunt et ordinaverunt de contractu et vendicione Canelli et consortiti, sicut in

carta facta per Gandulfum notarium continetur, et Albertus de canelio promisit, Idem

in omnibus et per omnia sub fidelitate, quam comuni astensi fecit. He omnia pre-

dicta omnes predicti promiserunt et juraverunt ut supra domino henrico advocato

potestati astensi nomine comunis proinde pignori obligaverunt, hec omnia attendere

et observare.

Et ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

420. De Ratificatione et approbatione facta per Guielmum mastorchium et certos

alios infrascriptos in vendicione Canelij. 1217. 4 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione quinta, Die lune

quarto intrantis decembris, in area ecclesie saucti Tome de canelio. Testes henricus

simplex, henricus mastorchius, Ogerius ratus et Ansaldus de canelio, quorum presen-

tia Guielmus mastorchius, Jacobus petrus, Jacobus corbelarius et Surdinus, jurave-

runt supra dei evangelia et promiserunt sub ypotheca rerum suarum Oberto gardino

et Petro Palio ambaxiatoribus comunis astensis, nomine et vice comunis astensis

stipulanti attendere et observare de vendicione Canelij et consortiti sicut eius con-

sortes fecerunt sicut ex alia parte huius folij per omnia continetur.

Et ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et sic scripsi.

421. De Ratificatione et approbatione facta per Albertum de boschis et Ogerium

eius fratrem in dicta vendicione Canelij. 1217. 4 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo Indictione quinta. Die lune

quarto intrantis decembris in area ecclesie sancti Tome de Canelio. Testes, Henricus

simplex, Ogerius ratus et Ansaldus de Canelio, quorum presentia Albertus de boschis

et Ogerius fratres, promiserunt et juraverunt idem in omnibus et per omnia et sua

similiter comuni astensi pignori obligaverunt.

Et ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et sic scripsi.
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421. *"' Dc venditione facta Comuni Astensi per henricum simplicoit, ct kenricuvk

uiastrochium de Canclio et certos alios infrascriplos de omni eo fjuod habent

in Canclio. 1217. 10 Decembris.

Anno domiiii Millesimo ducentesirao decimo septimo indictione quinta, Die do-

tninico decimo intrantis deceml)ris in curia comunis. Testes dorainus Otto de careto

marcliio dorainus Jordanus de aglano, Petrus mussus de aglano Baldus de turre,

dominus Arabroxius ccrcus judex potestatis astensis, Petrus beccarius, Ruffinus de